
ΘΕΜΑ: «Ανάθεση καθηκόντων Προϊσταμένων ολιγοθεσίων σχολικών μονάδων της 

Π.Ε. Λάρισας» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν.1566 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10, Κεφ. Α΄, του Ν.3699 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/02-10-2008) «Ειδική 

Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 15, 16 και 23, Κεφ. Β΄, του Ν.3848 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-

2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης 

και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» όπως αντικαταστάθηκαν με 

τις διατάξεις των άρθρων 17, 20, 21 και 22, Κεφ. Γ΄, του Ν.4327 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-

2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/8-10-2002) Υ.Α. του 

Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων…..», όπως τροποποιήθηκε από τη 

με αριθμό 84172/ΙΒ/13-7-2010 Υ.Α. (ΦΕΚ1180/τ.Β΄/6-8-2010).  

5. Τη με αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ7146553ΠΣ-ΕΨ0) Υ.Α. με 

θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Τη λήξη των αποσπάσεων στις 21-6-2018 των εκπαιδευτικών που υπηρετούσαν στα 

παρακάτω σχολεία και εκτελούσαν χρέη Προϊσταμένου. 

7. Την πρόταση του Διευρυμένου Συμβουλίου Επιλογής ΠΥΣΠΕ Λάρισας, όπως αυτή 

διατυπώθηκε στην Πράξη του με αριθμό 15/19-6-2018 (θέμα 1ο) «Γνωμοδότηση για 

την ανάθεση καθηκόντων Προϊσταμένων ολιγοθεσίων σχολικών μονάδων της Π.Ε. 

Λάρισας». 

 
 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ &  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

  
  

         
Λάρισα, 19 Ιουνίου 2018 

Α.Π. : 4833   

 
 
 

 
Ταχ. Δ/νση :       Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων 
Τ.Κ. :                   41335  Λάρισα 
Πληροφορίες :  Ιωάννα Κολαξή 
                            Μαρία Θεοδώρου  
Τηλέφωνο :      2410 539246 
FAX :                  2410 530150 
e-mail :             dipelar@sch.gr 
                           pyspelar@gmail.com 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

mailto:dipelar@sch.gr
mailto:pyspelar@gmail.com
ΑΔΑ: 6ΚΝΚ4653ΠΣ-ΦΩΨ



 

Αποφασίζουμε 

 

Την ανάθεση καθηκόντων Προϊσταμένων των παρακάτω εκπαιδευτικών σε ολιγοθέσιες 

σχολικές μονάδες της Π.Ε. Λάρισας, ως ακολούθως: 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΑΜ 

ΣΧΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΠΌ ΕΩΣ 

1 27ο Ν/Γ ΛΑΡΙΣΑΣ 2/θ ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 579954 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 22/6/2018 
ΕΩΣ ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΗΣ 

2 Ν/Γ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 2/θ ΤΣΙΝΟΥΛΗ-ΤΙΡΧΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 597066 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 22/6/2018 
ΕΩΣ ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΗΣ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ  ΣΧΟΛΕΙΑ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ 
ΑΜ 

ΣΧΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΠΌ ΕΩΣ 

1 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 

ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 
3/θ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 574051 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 22/6/2018 

ΕΩΣ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

2 ΔΣ ΚΑΡΥΑΣ 2/θ ΜΗΤΣΙΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 599097 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 22/6/2018 
ΕΩΣ ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ 

3 ΔΣ ΛΟΥΤΡΟΥ  3/θ  ΝΤΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 594070 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 22/6/2018 
ΕΩΣ ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

4 ΔΣ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 2/θ ΤΣΙΓΑΡΑ ΜΕΤΑΞΙΑ 604341 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 22/6/2018 
ΕΩΣ ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

5 ΔΣ ΔΙΛΟΦΟΥ 2/θ 
ΣΟΥΛΤΣΙΩΤΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

591275 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 22/6/2018 
ΕΩΣ ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

6 ΔΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 2/θ ΓΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 598020 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 22/6/2018 
ΕΩΣ ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

7 ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΗΓΕΝΩΝ 3/θ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

583869 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 22/6/2018 
ΕΩΣ ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΚΝΚ4653ΠΣ-ΦΩΨ



Στους Προϊσταμένους Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους 
καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του 
Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.α΄/12-6-2018). 
 
 
 
 
 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 
 
 

     ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
•Αναφερόμενους  εκπ/κούς 
•Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
•Π.Μ. 
•Τμ. Μισθοδοσίας 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΝΚ4653ΠΣ-ΦΩΨ


		2018-06-20T09:57:07+0300
	Athens




